
UCHWAŁA Nr 677/2022 

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie: sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr 563/2022 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 roku w sprawie powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w 

Rypinie w ramach projektów „Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie 

województwa kujawsko-pomorskiego” oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w 

województwie kujawsko-pomorskim” 

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr 563/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 roku w 

sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 

podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektów 

„Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” 

oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim” w podstawie 

prawnej  prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że błędny zapis „w związku z 

uchwałą 558/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 16 lutego 2021 r.” zastępuje się 

prawidłowym: „w związku z uchwałą nr 558/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 16 

lutego 2022 r.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa. 

Zarząd Powiatu w składzie:                

Jarosław Sochacki - ………………………… 

Piotr Czarnecki - ………………………… 

Monika Kalinowska - ………………………… 

Piotr Makowski - ………………………… 

Paweł Sobierajski - ………………………… 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/act/16799844/3156894


 

 

Uzasadnienie 

W uchwale nr 563/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 roku w 

sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego na Usługi cateringowe - wyżywienie dla 30 

podopiecznych Dziennego Domu Pobytu Senior+ w Rypinie w ramach projektów 

„Utworzenie 13 Dziennych Domów Pobytu na terenie województwa kujawsko-pomorskiego” 

oraz „Ośrodki wsparcia pełne WERWY w województwie kujawsko-pomorskim” w podstawie 

prawnej powołano się na uchwałę 558/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 16 lutego 

2021 r. (wskazano błędny rok podjęcia uchwały). Powinno się wskazać prawidłowy a 

mianowicie 2022 rok. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 


